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Shogéria do 1€ zhvilloje aktivitetin ¢ saj pa afat.
Neni 6

Kapitali themeltar

Kapitali th{?mellar i nénshkruar dhe i shlyer i shoqérise éshté 10.000 leké, i ndaré né 1 kuote, i cili
zotérohet si mé poshté:

Z.Jurgen Vlashi . zotéron 1 kuoté me vleré 10. 000leké. e cila pérbén 100 % té kapitalit té

shoqéris¢

zl(r(éptr)nbutl i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri té luajtshme/té paluajtshme apo t&
jta

Ortak.éF nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqérisé tregtare dhe mbulojné personalisht humbjet e

shoqérisé deri né pjesén e pashlyer t& kontributeve té nénshkruara.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit té njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar e t€ drejtat qé rrjedhin prej tyre mund

té fitohen apo kalohen népérmjet:
a) ko utit né kapitalin e shoqérisé:
1 > E V

1ar me ligj.

me kontraté, kontrata duhet t& béhet me shkrim.

. fiton até pérgjigjen né ményre solidare ndaj shoqérisé pér
srimi i kuotés, nga gasti i kalimit t& kuotave, deri né& gastin e
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¢) emérimin ¢ shkarkimin i likuiduesye
3§ varcaicinin Shpérblinwl\iftmgucs."e dhe (& ekspertéve kontabél & autorizuar:
dh) mbikéqyrien ¢ zbatimit ‘% "’pT} sonat ¢ pérmendur né shkronjat “¢” dhe " 1€ késaj pike:
e s st e lé! ur i:ukz:vc (reglare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
: : fraporteve (& ecurisé se veprimtarisé:
o) miratimin ¢ pasqyrave financiare vjetor 4 veprimtart
o ] Jetore dhe (& raport i :
&) z.madl.nq\m dhe zvogélimin ¢ kapitalit: porteve (€ ccurisC e
N pJesfeatmnp ¢ Kuotave dhe anulimin ¢ tyre:
@) pérfaqésimin ¢ shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tj ' ini éve:
& e e pay ) toréve:
gj) riorganizimin dhe prishjen ¢ shogdrisé: : ITERE
!1) n?lrat.mu‘n‘e 11*eg:ullavc procedurale (& mbledhjeve té asamblesé:
i géglmtje 1¢ tjera (& parashikuara nga ligji apo statuti. ,
Vendmlet ¢ palt?guﬁlruara l)é re.gj.istrin ¢ vendimeve jané absolutisht té pavlefshme. Shogéria nuk
mund. t 1 kundreJtOJ‘e pa\./lefshme'rmé té tretit, qé ka fituar té drejta né mirébesim. pérveg rastit kur
shogéria provon se 1 treti ka pasur dijeni pér pavlefshméring, apo né bazé té rrethanave té qarta nuk

mund t& mos kishte pasur dijeni pér t&.

Neni 9
Administrimi

Administrator i shoqérisé éshté:
identifikuar me dokument identifikimi:

kimi 190130043Q,
kété detyré pér njé

Z. Jurgen Vlashi. me numer identifi
e dhe banues né Tirané, eméruar ne

Letérnjoftim ID 033989843, lindur né Tiran:
afat 5 vjecar me té drejté ripértritje.

Neni 10
Baza Ligjore

& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhie (& ploté me keté akt themelimi dhe dispozitat

shqiptar

shikohet ne kete akt themelimi. do te zbatohen dispozitat e ligjit "Per tregtaret dhe
ifik né Republiken e Shqip&risé.

otar ivil dhe ¢faredo ligji tjetér spec
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